ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________ 2021 года № ____

г. Луганск

О лизинге сельскохозяйственной техники в 2021 году

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной
Республики от 31.07.2019 № 77-ІII «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления сельскохозяйственной
техники в лизинг сельскохозяйственным товаропроизводителям Луганской

Народной Республики в 2021 году.

2. Обеспечение координации по предоставлению сельскохозяйственной
техники в лизинг сельскохозяйственным товаропроизводителям Луганской

Народной Республики в 2021 году возложить на Министерство сельского
хозяйства и продовольствия Луганской Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Луганской Народной Республики
Костенко Е. Н. и Министра сельского хозяйства и продовольствия Луганской

Народной Республики Пронько Ю. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов